בהחלטת כבוד השופט טרסי הייתה התייחסות רלבנטית לטענותיו של ב"כ המבקש באשר למועד ביצוע העבירות (עד 2016), והחולשה המסוימת בקביעת המניע לביצוע העבירה כביטחוני - שאינן מפחיתות ממסוכנותו - והדבר נכון גם לצורך בחינת האפשרות ליציאתו לחופשה בת מספר שעות.

צודקת ב"כ המשיבה - כי אין מקום לסכן את ביטחון הציבור או להסתכן בהימלטות המבקש אף למספר שעות אלה.

8. נוכח כל האמור - הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, בהעדר הצדדים.